A remuneração do administrador judicial, após a 

apresentação de proposta e concordância expressa das recuperandas, 

restou estabelecida de forma provisória na decisão do evento 77 no 

percentual de 3% (três por cento) do total do crédito sujeito à recuperação 

judicial, no valor de R$ 16.220,79 (dezesseis mil, duzentos e vinte reais e 

setenta e nove centavos) por mês, em 30 (trinta) parcelas mensais. 

Não há qualquer informação recente de inadimplemento 

dos honorários do administrador judicial, de modo que se presume 

cumprida a obrigação, até o momento. 

Verifica-se que todos os procedimentos exigidos pelo